
Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 200 m2, pow. działki: 1,000 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 5 000 zł

Do wynajęcia dom dla pracowników o powierzchni 200 m2 składający się z 6 pokoi, kuchni i 2 łazienek.
Aktualne na ukończeniu remont w trakcie którego wymieniono podłogi oraz wyremontowano łazienki. Kuchnia w
trakcie meblowania, wyposażona będzie w meble w zabudowie, kuchenkę gazową, lodówkę, duży stół i krzesła.
Na wyposażeniu 15 nowych łóżek jednoosobowych.

Dom wolno stojący położony w dzielnicy Gumieńce z bardzo dobrym dojazdem. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca
gazowego.

Cena najmu 5.000 zł + liczniki.
Kaucja 5000 zł

Serdecznie zapraszam

Symbol MRH20398 Symbol SWO 350043

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 5 000,00 PLN Cena w EURO 1 165,00 €

Cena w USD 1 330,00 $ Czynsz ofertowy 5 000,00 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Powierzchnia całkowita 200,00 m²

Powierzchnia działki 1 000,00 m² Powierzchnia użytkowa 200,00 m²

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 6

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Lodówka JEST

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Nr Licencji 21364

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


